



اتفاق روز

etefagherooz.ir

شنبه ۵ خرداد ۱۴۰۳ • سال هفتم • شماره ۲۳۸ • ۱۰۰۰۰ تومان • ۴ صفحه • هفته نامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی



وزیر بهداشت: شهید رئیسی در خدمت به نظام سلامت جامعه پیشگام بود

لنگرگاه کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی همواره مایه ثبات و اقتدار ایران اسلامی بوده و تدبیرهای داهیهانه ایشان در سایه ولایت‌مداری و هوشمندی مردم باعث عبور از این برهه خواهد شد. وزارت نفت این واقعه سهمگین را خدمت مردم سربلند ایران، به‌ویژه کوه استوار انقلاب و نظام اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (حفظه الله) تسلیت عرض کرده، برای ارواح طیبه شهدای عزیز دولت الهی و برای آحاد ملت شریف ایران اسلامی صبر و اجر جزیل مسئلت دارم. وزیر نفت با تأکید بر اینکه همه هم‌وغم رئیس‌جمهوری شهید، مردم بودند، گفت: در همه دوره‌های پس از انقلاب، تحولات مطلوبی در صنعت نفت رقم خورد، اما هیچ دوره‌ای مانند دولت سیزدهم، چنین جهش و تحولی در صنعت نفت محقق نشده است. جواد اوجی در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه یک سیما درباره ابعاد شخصیتی خادم‌الرضا، سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری شهید ضمن عرض تسلیت به مقام معظم

وزیر نفت در پیام تسلیتی گفت: شهدای معزز دولت خدمتگزار و مردمی و آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در راه وفای به عهد خویش و با هدف خدمت‌رسانی به مردم شریف ایران به استان آذربایجان شرقی سفر کرده بودند، در شب متعلق به حضرت علی ابن موسی الرضا (ع) بر اثر سانحه بالگرد، به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. در پیام جواد اوجی آمده است: با قلبی آکنده از اندوه، شهادت جانگداز شهید جمهور حضرت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، محبوب و یاران و همراهان گرامی ایشان را به پیشگاه حضرت ولی عصر (عج)، مقام معظم رهبری، همکاران ایشان در دولت و عموم آحاد ملت شریف ایران اسلامی تسلیت و تعزیت عرض می‌کنم. شهدای معزز دولت خدمتگزار و مردمی، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، حسین امیرعبداللہیان (وزیر امور خارجه)، مالک رحمتی (استاندار آذربایجان شرقی) و حجت‌الاسلام و المسلمین آل‌هاشم (امام‌جمعه تبریز) که در راه وفای به عهد خویش و

وزیر نفت: آیت الله رئیسی در راه وفای به عهد خویش و خدمت‌رسانی به مردم شهید شد



نوبت اول آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۲۳/۵/۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ موضوع ابلاغ بند ۶ مصوبه شماره ۱۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به واگذاری بهره‌برداری از هابیر طبقه منفی یک مجتمع تجاری اداری نور از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی دارای سابقه، تجربه و رزومه کاری مرتبط واجد شرایط اقدام نماید.

۱ - موضوع مزایده: واگذاری امتیاز بهره‌برداری از هابیر مجتمع تجاری اداری نور واقع در طبقه منفی یک مجتمع تجاری اداری نور به مدت پنج سال شمسی

۲ - شرایط اجاره: مبلغ پایه کارشناسی شده به شرح جدول ذیل می‌باشد:

ردیف	عنوان	درصد پایه اجاره ماهیانه (ریال)	مبلغ پایه اجاره ماهیانه (ریال)	توضیح
۱	مبلغ پایه اجاره ماهیانه درسال اول قرارداد	۲٪ از فروش	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	هر کدام بیشتر باشد
۲	مبلغ پایه اجاره ماهیانه درسال دوم قرارداد با ضریب افزایش ۲۵٪ (پیشنهادی)	۲٪ از فروش	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	هر کدام بیشتر باشد
۳	پایه مزایده اجاره ماهیانه درسال سوم قرارداد با ضریب افزایش ۲۵٪ (پیشنهادی)	۲٪ از فروش	۹۳۷/۵۰۰/۰۰۰	هر کدام بیشتر باشد
۴	پایه مزایده اجاره ماهیانه درسال چهارم قرارداد با ضریب افزایش ۲۵٪ (پیشنهادی)	۲٪ از فروش	۱/۱۷۱/۸۷۵/۰۰۰	هر کدام بیشتر باشد
۵	پایه مزایده اجاره ماهیانه درسال پنجم قرارداد با ضریب افزایش ۲۵٪ (پیشنهادی)	۲٪ از فروش	۱/۴۶۴/۸۴۳/۷۵۰	هر کدام بیشتر باشد

تبصره ۱: تجهیز محل مورد مزایده بر عهده برنده مزایده بوده و شهرداری در این خصوص هیچگونه مسئولیتی ندارد.

تبصره ۲: مبلغ پایه اعلام شده صرفاً بابت اجاره می‌باشد و سایر هزینه‌ها (هزینه شارژ مشاعات، انشعابات آب، برق، گاز و...) تا زمان اتمام قرارداد بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

تبصره ۳: نگهداری تأسیسات با نظارت شهرداری به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۳- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۲/۹۵۴/۵۳۱/۲۵۰ ریال می‌باشد که می‌بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت‌های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایند.

الف) رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده ۱۱۳۹۹۴۴۵۶۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۲۴۱۷ (ب) ضمانت نامه بانکی

تبصره ۱: تضمین فوق می‌بایست در زمان بازگشایی پیشنهادها دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه‌های بانکی باید طبق فرم‌های قابل قبول تنظیم شود.

تبصره ۲: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴ - مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می‌بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.

۵ - مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۳ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می‌باشد.

۶ - مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می‌بایست پاکت‌های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان ساعت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۲۴/۰۳/۱۴۰۳ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

تذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضا، الکترونیکی مورد پذیرش است.

۷- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۲۶/۰۳/۱۴۰۳ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می‌باشد.

۸ - هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.

۹ - شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۲

بهر روز گاوآینی - شهردار شهر اندیشه

بازنگری مدل طراحی و فعالیت زنجیره‌ها در شهرک‌های صنعتی



مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، ضمن تأکید بر ضرورت بازسازی و نوسازی صنایع و تأمین مالی زنجیره‌ها، گفت: باید مدل طراحی و فعالیت زنجیره‌ها در شهرک‌ها و نواحی صنعتی با توجه به شرایط روز بازمبانی شود. فرشاد مقیمی در گردهمایی معاونان صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی سراسر کشور با بیان اینکه حوزه صنایع کوچک حوزه بسیار مهمی است که نوک پیکان سازمان و محور فعالیت‌های آن می‌باشد، افزود: باید نیازهای واحدهای تولیدی با محور صنایع کوچک، تأمین شود. وی، اضافه کرد: باید مدل طراحی و فعالیت زنجیره‌ها در شهرک‌ها و نواحی صنعتی با توجه به شرایط روز بازمبانی شود، صنوف تولیدی امروز در شهرک‌ها با طراحی جدید مستقر شده‌اند. مقیمی، با اشاره به اینکه واحدهای تولیدی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کلیدی‌ترین و اصلی‌ترین ذینفعان ما هستند، تصریح کرد: باید همواره مدیران عامل و معاونین شرکت‌های استانی برای رضایتمندی و حل مشکلاتشان تلاش نمایند. وی، بیان کرد: نیازسنجی واحدهای تولیدی ضرورت دارد و با توجه به این نیازسنجی باید برای ایجاد و توسعه شهرک‌ها و نواحی صنعتی جدید، برنامه‌ریزی و سیاستگذاری انجام شود.

معاون وزیر صمت همچنین خاطرنشان کرد: شرکت‌های استانی باید با تشکل‌های بخش خصوصی ارتباط مستمر، تنگاتنگ و تعاملی داشته باشند. مقیمی در ادامه، تأمین منابع مالی، اصلاح آیین‌نامه و مقررات در جهت تسهیل‌گری برای واحدهای تولیدی و تأمین مواد اولیه را از انتظارات مهم واحدهای تولیدی دانست و اظهار کرد: باید ارائه خدمات واحدهای تولیدی از دید خود آنها انجام شود. وی، خواستار بهره‌گیری از نخبگان در حوزه صنایع کوچک شد و با اشاره به شعار سال گفت: مشارکت امر بسیار مهمی است و برای آن باید مدل تعریف کرد. رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، مهم در کشور و از مسائل بسیار مورد تأکید رهبری و دولت است و شرکت‌های استانی باید با جدیت آن را دنبال کنند. مقیمی، با بیان اینکه در انجام مأموریت‌ها و وظایف محوله

اخبار

افزایش مشارکت مردم در صنعت برق

با بهینه‌سازی مصرف و توسعه برق

تجدیدپذیر



مدیر عامل شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) گفت: صنعت برق برای تحقق شعار امسال به‌دنبال افزایش مشارکت مردم در بهینه‌سازی مصرف از یک طرف و توسعه تولید برق تجدیدپذیر است.

مدیرعامل رجبی مشهدی» درباره صنعت برق و تحقق شعار سال افزود: سال ۱۴۰۳ توسط رهبر معظم انقلاب به عنوان سال «جهش تولید با مشارکت مردم» نامگذاری شد و صنعت برق کشور به عنوان یکی از زیرساخت های اساسی تولید، در همه بخش های کشور خود را موظف به ایفای نقش در تحقق شعار مذکور می داند.

مدیرعامل توانیر خاطرنشان‌کرد: صنعت برق کشور به عنوان نهاده اصلی و زیرساخت حیاتی در بخش های مختلف تولید اعم از فرآیندهای صنعتی، کشاورزی، خدمات و بازرگانی نقشی تعیین کننده و تقریبا غیر قابل جایگزین در همه حوزه های اقتصادی دارد.

رجبى مشهدى گفت: در راستای تحقق شعار سال، صنعت برق کشور خود را موظف می داند با اتخاذ راهکارهای مناسب زمینه را برای جهش تولید در همه حوزه های اقتصادی و نیز مشارکت حداکثری مردم در این زمینه مهیا کند و در این باره راهبردهایی سرلوحه صنعت برق کشور در سال ۱۴۰۳ خواهد بود.

وی، افزایش مشارکت مردم در بهینه سازی مصرف برق را یکی از این موارد برشمرد و ادامه‌داد: در سال های اخیر تغییر سبک زندگی به همراه برقی سازی بخش عمده ای از دستگاه های مورد استفاده مردم به همراه تغییرات اقلیمی، منجر به رشد شتابان مصرف برق در بخش خانگی شده است. این امر فشار بسیار بالایی به شبکه برق کشور به‌ویژه در ماه های گرم سال برای تامین برق پایدار بخش خانگی و بخش مولد کشور وارد می کند.

این مقام مسوول خاطرنشان کرد: یکی از راهبردهای اساسی صنعت برق کشور در سال جاری استفاده از ظرفیت بالای بهینه سازی مصرف برق در بخش خانگی است تا با جلب مشارکت حداکثری مردم به نسبت به کاهش مصرف در این بخش، امکان افزایش توان خدمت رسانی به بخش های مولد صنعتی و خدماتی و کشاورزی فراهم شود.

وی بیان‌داشت: در همین راستا طرح های تشویقی در کنار برنامه‌های فرهنگ سازی به‌منظور بهینه سازی و کاهش مصرف در ایام گرم سال در این حوزه تدارک دیده شده است.

مدیرعامل توانیر گفت: از یک سو با پرداخت پاداش صرفه جویی به مصرف کنندگان به دنبال افزایش انگیزه مصرف کنندگان خانگی و تجاری برای کاهش مصرف خواهیم بود و از سوی دیگر، با طراحی برنامه های مختلف فرهنگی و اطلاع رسانی سعی در افزایش آگاهی و حساسیت مردم کشورمان نسبت به اهمیت و جایگاه مصرف بهینه برق خواهیم داشت.

رجبى مشهدى، استفاده از ابزارهای نوین اطلاع رسانی نظیر ظرفیت های شبکه های ارتباطی جدید، اپراتورهای هوشمند انرژی و شرکت های خدمات انرژی را از جمله اقدام ها دانست و اضافه‌کرد: اپراتور هوشمند انرژی در سال جاری توسط توانیر و با همکاری بخش ارتباطات کشور راه اندازی شده و قصد دارد تا با اطلاع رسانی، فرهنگ سازی، آموزش و نیز پیاده سازی طرح های بهینه سازی مصرف اعلامی توسط توانیر با ابزارهای نوین، هوش مصنوعی و داده کاوی به عنوان سکوی ارتباطی و واسطه بین توانیر و مصرف کنندگان گرمای نقش مهمی در بهینه سازی مصرف توسط مصرف کنندگان برق به خصوص در بخش خانگی داشته باشد.

وی گفت: از سوی دیگر در بحث بهینه سازی مصرف برق با توجه به نقش بالای وسایل سرمایشی در مصرف برق در ایام گرم سال، صنعت برق بز برنامه های متنوعی برای جایگزینی کولرهای کم بازده و قدیمی با کولرهای جدید و پربازده در حال اجرا دارد که امید می رود با مشارکت مردم در اجرای این طرح، میزان مصرف برق در ایام گرم کاهش قابل توجهی داشته باشد. در کنار این امر، بهینه سازی تجهیزات و لامپ های روشنایی معابر نیز در دست اجرا است تا از مصرف بهینه در این بخش نیز اطمینان حاصل شود.

مدیرعامل توانیر اظهار داشت: در اجرای همه طرح های بهینه سازی، تمرکز ویژه ای بر جلب مشارکت بخش خصوصی و استفاده از ابزارهای بازار سرمایه به نظیر گواهی های صرفه جویی انرژی قابل معامله در بورس انرژی قرار داده شده است.

افزایش مشارکت مردم در صنعت برق با بهینه‌سازی مصرف و توسعه برق تجدیدپذیر
رجبى مشهدى، افزایش تولید برق تجدیدپذیر با مشارکت مردم را از دیگر گام ها دانست و افزود: یکی از راهبردهای اساسی دولت سیزدهم، ساخت نیروگاه های تجدیدپذیر خورشیدی مقیاس کوچک با ظرفیت پنج کیلووات خانگی است. در اجرای این طرح تاکید بر توانمندسازی مصرف کنندگان خانگی و مشترکان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی است.

آمادگی ایران برای تامین انرژی پایدار منطقه با وجود تحریم‌های ظالمانه

رئیس سازمان برنامه و بودجه در دیدار با معاون دبیرکل سازمان ملل متحد، گفت: ایران با وجود تحریم‌های ظالمانه، آمادگی تامین انرژی پایدار مورد نیاز کشورهای منطقه از جمله کشورهای ترکیه، پاکستان و هند و همچنین گاز مورد نیاز کشورهای اروپایی را دارد.

«داود منظور» معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشورمان در دومین روز حضور خود در بانکوک برای شرکت در هشتادمین جلسه سالیانه اسکاپ، با «الیس جابانا»، معاون دبیرکل سازمان ملل متحد و مدیر اجرایی اسکاپ، دیدار و گفتگو کرد.

منظور در این دیدار که در محل کمیسیون اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل متحد برای آسیا و اقیانوسیه (اسکاپ) در بانکوک برگزار شد، با تأکید بر لزوم گسترش همکاری‌ها و نقش نهادهای توسعه‌ای مانند اسکاپ در ارتقای توسعه کشورها، گفت: استفاده از ظرفیت نهادهای وابسته به سازمان ملل در راستای توسعه همکاری‌های منطقه ای، تکمیل کردیدورها و مقابله با خشکسالی، حائز اهمیت است.

وی با بیان اینکه نیاز به گسترش همکاری‌های منطقه‌ای در سطوح مختلف وجود دارد، گفت:

جمهوری اسلامی ایران با وجود تحریم‌های ظالمانه، آمادگی تأمین انرژی پایدار مورد نیاز کشورهای منطقه از جمله کشورهای ترکیه، پاکستان و هند و همچنین گاز مورد نیاز کشورهای اروپایی را دارد.

ضرورت افزایش نقش اقتصاد دیجیتال

معاون رئیس‌جمهور با حائز اهمیت خواندن موضوع نشست امسال اجلاس اسکاپ، بر ضرورت افزایش نقش اقتصاد دیجیتال در آینده اقتصاد جهان تأکید کرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران ضمن علاقه‌مندی به استفاده از تمامی ظرفیت‌های سازمان ملل در مسیر توسعه پایدار، آمادگی دارد در حوزه دیجیتال‌سازی هم همکاری داشته باشد. رئیس سازمان برنامه و بودجه در ادامه با اشاره به مسئله‌محور بودن برنامه هفتم توسعه، گفت: در تأمین منابع مالی مورد نیاز برای رشد اقتصادی، به استفاده از منابع بین‌المللی هم توجه داریم.

وی نقش جمهوری اسلامی ایران در پشتیبانی از فعالیت‌های مرکز سازمان ملل متحد برای توسعه مدیریت اطلاعات بلایا در آسیا و اقیانوسیه (ایدیم) به عنوان یکی از مؤسسات منطقه‌ای زیرمجموعه اسکاپ مستقر در تهران مستقر را اساسی دانست و گفت: ما ضمن استفاده از همه ظرفیت‌های ایدیم، تجربیات موفقى در کاهش بلایا داریم که می‌توانیم آنها را با سایر کشورها به اشتراک بگذاریم. آمادگی همکاری در زمینه مدیریت منابع آب با سازمان ملل متحد منظور ادامه داد: از جمله تجربیات موفق کشورمان، تجارب حاصل شده در مهار و مدیریت منابع آب و شیرین‌سازی آب است که با توجه به تأثیر تغییرات اقلیم بر بروز خشکسالی‌های پایپای و کاهش منابع آب، همکاری مشترک به‌ویژه با کشورهای همسایه، اهمیت دوچندان دارد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به کمبود منابع آب به‌عنوان یکی از چالش‌های مهم در سطح جهان، گفت: ما آماده همکاری در زمینه مدیریت منابع آب با سازمان ملل متحد هستیم. وی با بیان اینکه خوشحال می‌شوم در منطقه به کشورهای مختلف به‌ویژه کشورهای محصور در خشکی در جهت حمل کالا کمک کنیم، بیان کرد: اسکاپ می‌تواند نقش بیشتری را در این زمینه بازی کند و جمهوری اسلامی ایران نیز آمادگی دارد با تشکیل گروه کاری مشترک با کشورهای منطقه تحت مدیریت اسکاپ، نقش خود را در این زمینه ایفا کند.

منظور با تأکید ضرورت افزایش نقش اقتصاد دیجیتال در اقتصاد کشورها و همکاری با اسکاپ در حوزه اقتصاد دیجیتال، علاقه‌مندی جمهوری اسلامی ایران برای همکاری بیشتر با اسکاپ و کمیته‌های مربوطه را اعلام کرد.

ایران گام‌های مهمی برای کاهش موثر خطر بلایا برداشته است

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در «نشست مدیریت نوآورانه برای مقابله با حوادث و سوانح برای دستیابی به توسعه پایدار»، گفت: معاون دبیرکل سازمان ملل متحد، گفت: ایران با وجود تحریم‌های ظالمانه، آمادگی تامین انرژی پایدار مورد نیاز کشورهای منطقه از جمله کشورهای ترکیه، پاکستان و هند و همچنین گاز مورد نیاز کشورهای اروپایی را دارد. «داود منظور» در سخنرانی خود در «نشست مدیریت نوآورانه برای مقابله با حوادث و سوانح طبیعی در سال ۲۰۲۳ افزایش یافت و این نشانگر ضرورت استفاده از ابزاری برای سازگاری با این شرایط جدید است. وی با بیان اینکه گنجاندن مسائل مربوط به کاهش خطر بلایا در برنامه‌ریزی و بودجه‌ریزی توسعه کشورها و ارتقای مدیریت اطلاعات بلایا صرفاً یک تلاش فنی نیست، افزود: این درجه اول یک موضوع سیاستی و فرآیند حاکمیتی است. دولت‌ها نقشی محوری به عنوان تصمیم‌گیرندگان کلیدی ایفا می‌کنند تا اطمینان حاصل کنند که طرح‌ها و برنامه‌های توسعه ملی، محلی و بخشی نه تنها آسیب‌پذیری و خطر جدیدی ایجاد نمی‌کند، بلکه به طور مهمی به کاهش خطرات موجود و افزایش انعطاف‌پذیری افراد و سیستم‌ها کمک می‌کند.

معاون رئیس‌جمهور ادامه داد: من به عنوان رئیس سازمان برنامه و بودجه جمهوری اسلامی ایران، برای باورم که گنجاندن بحث کاهش خطر بلایا و مقاوم‌سازی در تمام ابعاد برنامه‌های توسعه ملی، بخشی و محلی و ارتقای مدیریت اطلاعات و خطرات بلایا، برای جامعه‌ای با شکست‌های اقتصادی در جنوب آسیا حضور داشته‌اند.

بر اساس این گزارش، در سخنرانی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در «نشست مدیریت نوآورانه تحت نظارت ملل متحد و سازمان ملل اسکاپ، معاون دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، مدیر کامیوج، معاون دبیر اجرایی اسکاپ، مدیر مرکز آمار اسکاپ در آسیا و اقیانوسیه و مدیر دفتر منطقه‌ای اسکاپ در جنوب آسیا حضور داشتند.

استفاده حداکثری از ظرفیت «اسکاپ» برای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای کشور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: رئیس سازمان ملل متحد و دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، معاون دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، مدیر کامیوج، معاون دبیر اجرایی اسکاپ، مدیر مرکز آمار اسکاپ در آسیا و اقیانوسیه و مدیر دفتر منطقه‌ای اسکاپ در جنوب آسیا حضور داشتند.

استفاده حداکثری از ظرفیت «اسکاپ» برای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای کشور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: رئیس سازمان ملل متحد و دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، معاون دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، مدیر کامیوج، معاون دبیر اجرایی اسکاپ، مدیر مرکز آمار اسکاپ در آسیا و اقیانوسیه و مدیر دفتر منطقه‌ای اسکاپ در جنوب آسیا حضور داشتند.

استفاده حداکثری از ظرفیت «اسکاپ» برای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای کشور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: رئیس سازمان ملل متحد و دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، معاون دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، مدیر کامیوج، معاون دبیر اجرایی اسکاپ، مدیر مرکز آمار اسکاپ در آسیا و اقیانوسیه و مدیر دفتر منطقه‌ای اسکاپ در جنوب آسیا حضور داشتند.

استفاده حداکثری از ظرفیت «اسکاپ» برای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای کشور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: رئیس سازمان ملل متحد و دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، معاون دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، مدیر کامیوج، معاون دبیر اجرایی اسکاپ، مدیر مرکز آمار اسکاپ در آسیا و اقیانوسیه و مدیر دفتر منطقه‌ای اسکاپ در جنوب آسیا حضور داشتند.

انرژی

آمادگی ایران برای تامین انرژی پایدار منطقه با وجود تحریم‌های ظالمانه



منظور تأکید کرد: بدین منظور باید یک گروه کاری دائمی در زمینه علم، سیاست‌گذاری، پیوند اقدام برای مدیریت و کاهش خطر بلایا تحت نظارت سازمان برنامه و بودجه کشور به عنوان عالی‌ترین نهاد برنامه‌ریزی و بودجه‌ریزی در کشور ایجاد شود.

بر اساس این گزارش، در سخنرانی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در «نشست مدیریت نوآورانه تحت نظارت ملل متحد و سازمان ملل اسکاپ، معاون دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، مدیر کامیوج، معاون دبیر اجرایی اسکاپ، مدیر مرکز آمار اسکاپ در آسیا و اقیانوسیه و مدیر دفتر منطقه‌ای اسکاپ در جنوب آسیا حضور داشتند.

استفاده حداکثری از ظرفیت «اسکاپ» برای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای کشور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: رئیس سازمان ملل متحد و دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، معاون دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، مدیر کامیوج، معاون دبیر اجرایی اسکاپ، مدیر مرکز آمار اسکاپ در آسیا و اقیانوسیه و مدیر دفتر منطقه‌ای اسکاپ در جنوب آسیا حضور داشتند.

استفاده حداکثری از ظرفیت «اسکاپ» برای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای کشور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: رئیس سازمان ملل متحد و دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، معاون دبیرکل کمیسیون ملی اسکاپ، مدیر کامیوج، معاون دبیر اجرایی اسکاپ، مدیر مرکز آمار اسکاپ در آسیا و اقیانوسیه و مدیر دفتر منطقه‌ای اسکاپ در جنوب آسیا حضور داشتند.

استفاده حداکثری از ظرفیت «اسکاپ» برای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای کشور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشورمان، ضمن با اهمیت دانستن نشست سالانه کمیسیون همکاری‌های اقتصادی آسیا و اقیانوسیه (اسکاپ)، بر ضرورت استفاده حداکثری از ظرفیت این نهاد بین‌المللی در اجرای برنامه‌های توسعه و پیشرفت کشور تأکید کرد. «داود منظور» معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور که بنا به دعوت معاون دبیرکل سازمان ملل متحد و مدیر اجرایی اسکاپ، برای شرکت در هشتادمین اجلاس سالانه اسکاپ به بانکوک سفر کرده است، با مدیرکل غرب آسیای وزارت خارجه تایلند دیدار کرد.

منظور در این دیدار، ضمن با اهمیت دانستن نشست سالانه کمیسیون همکاری‌های اقتصادی آسیا و اقیانوسیه (اسکاپ)، بر ضرورت استفاده حداکثری از ظرفیت این نهاد بین‌المللی در اجرای برنامه‌های توسعه و توسعه و پیشرفت کشور تأکید کرد. «داود منظور» معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور که بنا به دعوت معاون دبیرکل سازمان ملل متحد و مدیر اجرایی اسکاپ، برای شرکت در هشتادمین اجلاس سالانه اسکاپ به بانکوک سفر کرده است، با مدیرکل غرب آسیای وزارت خارجه تایلند دیدار کرد.

منظور در این دیدار، ضمن با اهمیت دانستن نشست سالانه کمیسیون همکاری‌های اقتصادی آسیا و اقیانوسیه (اسکاپ)، بر ضرورت استفاده حداکثری از ظرفیت این نهاد بین‌المللی در اجرای برنامه‌های توسعه و توسعه و پیشرفت کشور تأکید کرد. «داود منظور» معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور که بنا به دعوت معاون دبیرکل سازمان ملل متحد و مدیر اجرایی اسکاپ، برای شرکت در هشتادمین اجلاس سالانه اسکاپ به بانکوک سفر کرده است، با مدیرکل غرب آسیای وزارت خارجه تایلند، ضمن اشاره به وضعیت ملت‌هش خاورمیانه، برپهیز طرف‌های درگیر از افزایش تنش در منطقه را مورد تأکید قرار داد.

معاون رئیس‌جمهور کشورمان نیز ضمن تبیین شرایط سخت مردم مظلوم غزه و ضرورت اقدام قاطع جهانی برای توقف سریع حملات رژیم صهیونیستی به رفح، اقدام شجاعانه و مدبرانه نیروهای مسلح کشورمان را در پاسخ به حمله رژیم صهیونیستی کنسولگری کشورمان در سوریه مورد تجلیل قرارداد و بر پاسخ سخت‌تر در صورت تکرار این گونه تعرضات تأکید کرد. وی افزود: رژیم صهیونیستی با این اقدام ماجراجویانه به‌دنبال گسترش تنش در منطقه بود تا از این طریق نگاه‌های انتقادی جهانی علیه رژیم غاصب صهیونیستی را از غزه به یک جبهه جدید معطوف کند که پاسخ کوبنده جمهوری اسلامی ایران نقشه شوم رژیم صهیونیستی را نقش بر آب کرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور همچنین در نخستین روز حضور خود در بانکوک برای شرکت در هشتادمین نشست سالیانه اسکاپ، به مراسمى که وزیر خارجه تایلند در مقر اسکاپ تدارک دیده بود، شرکت کرد. منظور در این مراسم که وزارت امور خارجه تایلند با حضور میهمانان خارجی تدارک دیده بود، ضمن دیدار با خانم «الیس جابانا»، معاون دبیر کل سازمان ملل و مدیر اجرایی اسکاپ، وزیر امور خارجه تایلند، خانم «لنیزیا روسانو»، مدیر اپدیم، و نمایندگان برخی کشورهای

شنبه ۵ خرداد ۱۴۰۳

اخبار

اخبار

امنیت غذایی پایدار؛ اولویت دولت

سیزدهم / جهش تولید در بخش

کشاورزی با مشارکت مردم



تأمین امنیت غذایی کشور از اولویت‌های دولت سیزدهم است و در این دولت نخستین سند ملی دانش‌بنیان امنیت غذایی کشور تصویب و ابلاغ شد و در سال جدید ضمن ادامه اقدامات موفق سال‌های گذشته، جهش تولید با مشارکت مردم را به عنوان یکی از مهم‌ترین پیش‌نیازهای اقتدار غذایی در دستور کار قرار داده است.

تغییرات کنونی در عرصه بازار و نیاز مصرف‌کنندگان، امنیت غذایی را به یک موضوع مهم تبدیل کرده، به طوری که طی سال‌های اخیر مورد توجه دولت‌ها قرار گرفته است؛ بنابراین تأمین مواد غذایی یکی از ابعاد اساسی زندگی، سلامت و رفاه جوامع محسوب می‌شود.

حال فرامهی و موجودیت غذا، دسترسی به غذا به میزان مناسب و کیفی، مصرف و سلامت غذا و ثبات پایداری و قیمت‌گذاری ارزان آن از ارکان امنیت غذایی به شمار می‌رود.

در واقع امروز با توجه به تغییرات اقلیمی، همه‌گیری بیماری کووید ۱۹، جنگ و درگیری و افزایش روزافزون جمعیت جهان، کشورها برای دستیابی به امنیت غذایی و ایمنی غذا به اسناد توسعه‌ای پایدار تولیدات کشاورزی پرداخته‌اند، البته ایران نیز از این موضوع مستثنی نیست؛ بنابراین با توجه به تحریم‌ها، استمرار خشکسالی‌ها، محدودیت منابع آبی، تغییرات آب و هوایی، افزایش قیمت جهانی مواد غذایی، تغییر الگوی مصرف سبب خناور و بالا بودن ضایعات بخش کشاورزی نیز این مهم را در دستور کار خود قرار داده، چراکه کم‌توجهی به این مهم می‌تواند نامثلی غذایی را منجر شود.

حال تأمین امنیت غذایی برای مقابله با ناامنی غذایی باید به عنوان یکی از اهداف کلان برنامه‌ریزی‌های توسعه اقتصادی و اجتماعی کشورها در نظر گرفته شود، بنابراین سیاست‌های اقتصادی و برنامه‌های حمایتی دولت‌ها از عواملی است که به طور مستقیم برسد و سفره غذایی خانوارهای طبقات پایین درآمدی و فقیر تاثیر دارد؛ از جمله مهم‌ترین این سیاست‌ها برنامه پاره پاره کالاهای اساسی خوراکی و تخصیص پاره پاره گروه‌های آسیب‌پذیر است. به طوری که پاره‌ها برای تأمین نیازهای اساسی اقشار کم‌درآمد هدفمند توزیع می‌شود.

با شدت گرفتن تحریم‌های ظالمانه علیه ایران طی سال‌های اخیر، مقام معظم رهبری برنامه اقتصادی مقاومتی را مطرح کردند، اقتصاد مقاومتی در حیطه امنیت غذایی تلاش برای ایجاد یک نظام تأمین غذا و تغذیه پایدار با همکاری همه بخش‌های توسعه‌ای و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت شورای عالی سلامت و امنیت غذایی بوده است تا علاوه بر تولید غذای کافی و سالم بتوانیم ضایعات این بخش را کاهش بدهیم و با مصرف غذاهای بومی از کشاورزی روستایی نیز حمایت کنیم.

تأمین غذایی علاوه بر پیامدهای منفی بر کمیت و کیفیت زندگی افراد، دارای ابعاد اجتماعی، روان‌شناختی و فرهنگی است؛ بنابراین نگاه سیاست‌گذاران و برنامه‌ریزان در کشورهای مختلف بر مبنای عواملی چون فرهنگ، تاریخ، میزان مصرف و ذائقه مصرف‌کنندگان، منابع تولید است که چه راهبردر برای تحقق امنیت غذایی خود تدوین کنند.

کشاورزی ایران با وجود امنیت و محدودیت منابع، توانست در سال ۱۴۰۲ به‌لحاظ ترقی را ببیماید. نگاهی به آمار رشد در زیربخش‌های کشاورزی گواه بر این است که جمع جبری موفقیت‌های کشاورزی، چشم‌انداز امیدوارکننده‌ای را پیش چشم ناظران قرار داده است. اجرای طرح خرید تضمینی محصولات اساسی کشاورزی از جمله خرید ۱۰ و نیم میلیون تن گندم از گندمکاران سراسر کشور و اجرای طرح اختصاص نهاده کود و سم و خدمات فنی به کشاورزان، کشور را در گندم نان خودکفا کرد.

امنیت غذایی و درجه اطمینان دسترسی به غذا به حیات اقتصادی و سیاسی، حیات امنیتی کشورها مرتبط است و توسعه جوامع به شدت تحت تاثیر وضعیت تغذیه و امنیت غذایی آن‌ها قرار می‌گیرد.

دولت سیزدهم تأمین امنیت غذایی و اقتدار غذایی کشور را در اولویت برنامه‌های وزارت جهاد کشاورزی قرار داد تا جایی که با اقدامات صورت گرفته پس از گذشت ۲ تا ۲.۵ سال نخستین سند ملی دانش‌بنیان امنیت غذایی کشور تصویب و ابلاغ شد که این راهبردی برای یک مسیر ۱۰ ساله جهت دستیابی به تأمین امنیت غذایی پایدار کشور خواهد بود. وضعیت کلی ناامنی غذایی در دنیا رو به افزایش است، افزایش سهم افراد مواجه با ناامنی غذایی شدید از کل جمعیت دنیا از ۹.۲ درصد در سال ۲۰۱۸ به ۱۱.۷ درصد در سال ۲۰۲۱ افزایش یافته است. همچنین تحولات اخیر بازار غذا متأثر از مناقشه روسیه و اوکراین، نشان داد نگاه‌های بین‌المللی به شدت می‌تواند امنیت غذایی کشورها را با مخاطرات جدی مواجه کند؛ بنابراین نیل کشور به امنیت غذایی مبتنی بر ظرفیتهای سرزمینی و ساماندهی تجارت بین‌المللی غذا، ضروری است و مکرر در بیانات رهبری معظم انقلاب و سخنان سایر مسئولان کشور تأکید شده است.

امنیت غذایی موضوعی پیچیده و چند بعدی است که دستگاه‌های مختلف مستقیم و غیرمستقیم در تحقق آن دخیل هستند، بنابراین در شرایط فتنان کل سند بالادستی و برنامه ملی و راهبردی منسجم و بلندمدتی با وجود تأمین امنیت غذایی، برنامه دستگاه‌های مختلف با یکدیگر هماهنگ نبوده و حتی در مواردی تعارضاتی نیز مشاهده می‌شود. در سوابق صحبت‌های مسئولان کشور در دوره‌های مختلف موضع‌گیری‌های متعارض از امکان تولید غذا برای ۳۰۰ میلیون نفر بدون نیاز به واردات تا لزوم توقف سیاست خودکفایی با توجه به ورشکستگی آبی، مشاهده می‌شود. در عمل نیز برنامه‌های کشور در حوزه امنیت غذایی فراز و فرودهای متعددی داشته و کمتر شاهد اجرای پایدار یک سیاست مشخص بوده‌ایم.

تصویب و ابلاغ سند ملی دانش‌بنیان امنیت غذایی اولین گام برای ایجاد همگرایی و حرکت مستمر و همه‌جانبه به سمت تحقق امنیت غذایی است. استغرابی این حرکت در وهله اول مستلزم آن است که رئیس‌جمهور تدابیر لازم را برای استقرار ساختار و سازوکار راهبردی اجرای سند و نظارت بر روند اجرای آن اتخاذ کند. پس از آن با تدوین و نهایی‌سازی نقشه راه اجرای سند، برنامه‌های عملیاتی ذیل سند و وظایف دستگاه‌ها تعیین می‌شود. همچنین با پایش مستمر وضعیت شاخص‌های موجود در سند، امکان رصد وضعیت اجرای سند و شناسایی موارد انحراف احتمالی ممکن است.

این در حالی است که به‌تازگی همدردی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی، امکان تأمین امنیت غذایی کشور را با مشارکت مردمی امکان‌پذیر دانست و گفت: تاوأم توفیقات و اصلاح کاستی‌های برای رسیدن به امنیت غذایی پایدار با تکیه مطلق بر توان تولید داخلی و تلاش کشاورزان و بهره‌برداران و کارشناسان بخش است که همین امر ثابلیوی اعلام مسیر بخش کشاورزی برای سال جدید را مشخص کرده است.

ایرلند: حکم دیوان بین المللی دادگستری

علیه اسرائیل لازم الاجرا است



وزیر امور خارجه ایرلند با صدور بیانیهای از حکم دیوان بین المللی دادگستری در مورد پرونده شکایت آفریقای جنوبی علیه اسرائیل استقبال کرد و آن را لازم الاجرا دانست.

به گزارش ایرنا، مایکل مارتین در این بیانیه که یک نسخه آن در تارنمای وزارت امور خارجه ایرلند منتشر شد، تصریح کرد: من به شدت از دستورات دادگاه که نهایی و لازم الاجرا هستند استقبال می کنم. اینها اقداماتی است که ایرلند از آغاز درگیری‌ها همواره خواستار آن بوده است.

وی با بیان اینکه «ایرلند تعهد عمیق و دیرینه ای به حقوق بین الملل دارد و مدافع قوی نظام مبتنی بر قوانین بین المللی است» افزود: ما از اسرائیل انتظار داریم که تمام اقدامات موقتی را که توسط دادگاه حکم داده شده است، با حسن نیت و به صورت فوری اجرا کند.

رئیس دستگاه دیپلماسی ایرلند ادامه داد: در حالی که دادگاه خواستار آتش‌بس نشده است، اما به اسرائیل و ارتش آن دستور داده است که مرتکب هیچ گونه نسل‌کشی نشوند و مهمتر از همه به اسرائیل دستور داده است که اقدامات فوری و مؤثری را برای اطمینان از ارائه خدمات اولیه ضروری و کمک‌های بشردوستانه در غزه انجام دهد.

وی خاطر نشان کرد: این دستورات لازم‌الاجرا هستند و دیوان به اسرائیل دستور داده تا یک ماه دیگر پایدینی خود را به این احکام نشان دهد.

مارتین تصریح کرد: پایان دادن به این درگیری و مرگ و ویرانی در غزه اولویتی است که باید در تمام ابعاد - سیاسی، دیپلماتیک، انسانی و حقوقی - دنبال شود.

وی در همین پیوند تصریح کرد: مایلیم موضع دولت ایرلند را تکرار می کنم که آتش بس فوری بشردوستانه، آزادی فوری و بدون قید و شرط اسرا و دسترسی کامل، ایمن و بدون مانع به کمک های بشردوستانه در غزه نیاز است.

به گزارش ایرنا، دیوان بین‌المللی دادگستری امروز حکم ویژه خود در مورد شکایت آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی مبنی بر ارتکاب نسل‌کشی در غزه و لزوم اتخاذ اقدامات فوق‌العاده را اعلام کرد. رئیس این دادگاه بین‌المللی گفت: اوضاع باریکه غزه به سمت فاجعه حرکت می‌کند. اسرائیل باید اقدامات لازم برای ممانعت از جنایات‌های کشتار علیه یک مجموعه انسانی را اتخاذ کند. دبیرکل سازمان ملل اعلام کرد که آسیب‌های وارد شده به غیرنظامیان در غزه در حد جنایت جنگی است. اسرائیل باید عدم ارتکاب به جنایت نسل‌کشی توسط نیروهایش را تضمین و اقداماتی در راستای بهبود اوضاع انسانی در غزه اتخاذ کند.

داسیلوا خواستار تلاش جامعه بین‌المللی برای «راه حل دو دولتی» در جنگ غزه شد

رئیس‌جمهوری برزیل خواستار تلاش جامعه بین‌المللی برای «راه حل دو دولتی» اسرائیل و فلسطین و حضور بهتر نهادهای جهانی مانند سازمان ملل شد.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری رویترز، لوئیز ایناسیو لولا داسیلوا گفت: برزیل به تلاش برای [تحقق] آتش‌بس دائمی که اجازه ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه را می‌دهد و همچنین تلاش برای آزادی فوری همه اسرا ادامه خواهد داد.

رئیس‌جمهوری برزیل افزود: ضروری است که جامعه بین‌المللی برای راه‌حل دو دولتی تلاش کند.

وی همچنین اظهار داشت که اولویت‌های برزیل به عنوان رئیس گروه ۲۰ (G۲۰) ۱۱ ماه آینده، مبارزه با گرسنگی و فقر در جهان، ارتقای توسعه پایدار و بهسازی نهادهای حاکمیتی جهانی خواهد بود. گروه ۲۰ یک سازمان بین‌دولتی متشکل از ۱۹ کشور به‌همراه اتحادیه اروپا (EU) و اتحادیه آفریقا (AU) است.

ایروانی: پذیرش فلسطین بعنوان عضو کامل سازمان ملل اولین گام در رسیدگی به بی عدالتی است



امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل با حمایت ایران از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل گفت: پذیرش فلسطین به عنوان عضو کامل سازمان ملل، اولین گام و لحظه ای محوری در رسیدگی به بی عدالتی‌های تاریخی است که مردم فلسطین متحمل شده اند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

گزارش

عضو انصارالله: تنها راه بازگشت آرامش به

دریای سرخ توقف جنگ در غزه است



عبدالملک العجری عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن چهارشنبه شب گفت که تنها راه بازگشت آرامش در دریای سرخ برقراری آرامش در غزه است.

به گزارش ایرنا از میادین، عبدالملک العجری گفت: هیچ راهی برای جلوگیری از گسترش تنش جز با آتش بس دائمی در غزه وجود ندارد. وی افزود: اگر همه ناوگان‌های دریایی جهان به سمت دریای سرخ بیایند و در آنجا جمع شوند، نه برای (رژیم) اسرائیل و نه برای کشتی‌های اسرائیلی یا آن‌هایی که به سمت فلسطین اشغالی می‌روند، امنیت ایجاد نمی‌کند.

العجری اضافه کرد: تنها راه بازگشت آرامش به دریای سرخ، برقراری آرامش در غزه است.

در پی عملیات‌های موفقیت آمیز و منحصر بفرد ارتش یمن علیه کشتی‌های رژیم صهیونیستی، فرمانده سابق نیروی دریایی رژیم اشغالگر اعتراف کرده که این رژیم توسط نیروهای مسلح یمن محاصره دریایی شده است.

ارتش یمن طی هفته‌های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی رژیم صهیونیستی را در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است.

نیروی دریایی یمن پیشتر هشدار داده بود که عملیات نظامی علیه کشتی‌ها و منافع دشمن صهیونیست را تا زمانی که تجاوزات آن به غزه و جنایاتش علیه ملت فلسطین متوقف شود، ادامه خواهد داد.

نیروهای مسلح یمن پیش‌تر نیز اعلام کرده بود در پاسخ به اقدام نظامی رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه هر کشتی رژیم صهیونیستی را که در دسترس باشد، هدف قرار خواهد داد.

ارتش یمن طی هفته‌های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی رژیم صهیونیستی را در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است.

نیروی دریایی یمن پیشتر هشدار داده بود که عملیات نظامی علیه کشتی‌ها و منافع دشمن صهیونیست را تا زمانی که تجاوزات آن به غزه و جنایاتش علیه ملت فلسطین متوقف شود، ادامه خواهد داد.

نیروهای مسلح یمن پیش‌تر نیز اعلام کرده بود در پاسخ به اقدام نظامی رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه هر کشتی رژیم صهیونیستی را که در دسترس باشد، هدف قرار خواهد داد.

ارتش یمن طی هفته‌های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی رژیم صهیونیستی را در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است.

نیروی دریایی یمن پیشتر هشدار داده بود که عملیات نظامی علیه کشتی‌ها و منافع دشمن صهیونیست را تا زمانی که تجاوزات آن به غزه و جنایاتش علیه ملت فلسطین متوقف شود، ادامه خواهد داد.

نیروهای مسلح یمن پیش‌تر نیز اعلام کرده بود در پاسخ به اقدام نظامی رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه هر کشتی رژیم صهیونیستی را که در دسترس باشد، هدف قرار خواهد داد.

ارتش یمن طی هفته‌های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی رژیم صهیونیستی را در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است.

نیروی دریایی یمن پیشتر هشدار داده بود که عملیات نظامی علیه کشتی‌ها و منافع دشمن صهیونیست را تا زمانی که تجاوزات آن به غزه و جنایاتش علیه ملت فلسطین متوقف شود، ادامه خواهد داد.

نیروهای مسلح یمن پیش‌تر نیز اعلام کرده بود در پاسخ به اقدام نظامی رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه هر کشتی رژیم صهیونیستی را که در دسترس باشد، هدف قرار خواهد داد.

ارتش یمن طی هفته‌های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی رژیم صهیونیستی را در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است.

نیروی دریایی یمن پیشتر هشدار داده بود که عملیات نظامی علیه کشتی‌ها و منافع دشمن صهیونیست را تا زمانی که تجاوزات آن به غزه و جنایاتش علیه ملت فلسطین متوقف شود، ادامه خواهد داد.

نیروهای مسلح یمن پیش‌تر نیز اعلام کرده بود در پاسخ به اقدام نظامی رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه هر کشتی رژیم صهیونیستی را که در دسترس باشد، هدف قرار خواهد داد.

ارتش یمن طی هفته‌های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی رژیم صهیونیستی را در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است.

نیروی دریایی یمن پیشتر هشدار داده بود که عملیات نظامی علیه کشتی‌ها و منافع دشمن صهیونیست را تا زمانی که تجاوزات آن به غزه و جنایاتش علیه ملت فلسطین متوقف شود، ادامه خواهد داد.

نیروهای مسلح یمن پیش‌تر نیز اعلام کرده بود در پاسخ به اقدام نظامی رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه هر کشتی رژیم صهیونیستی را که در دسترس باشد، هدف قرار خواهد داد.

ارتش یمن طی هفته‌های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی رژیم صهیونیستی را در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است.

نیروی دریایی یمن پیشتر هشدار داده بود که عملیات نظامی علیه کشتی‌ها و منافع دشمن صهیونیست را تا زمانی که تجاوزات آن به غزه و جنایاتش علیه ملت فلسطین متوقف شود، ادامه خواهد داد.

نیروهای مسلح یمن پیش‌تر نیز اعلام کرده بود در پاسخ به اقدام نظامی رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه هر کشتی رژیم صهیونیستی را که در دسترس باشد، هدف قرار خواهد داد.

ارتش یمن طی هفته‌های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی رژیم صهیونیستی را در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است.

نیروی دریایی یمن پیشتر هشدار داده بود که عملیات نظامی علیه کشتی‌ها و منافع دشمن صهیونیست را تا زمانی که تجاوزات آن به غزه و جنایاتش علیه ملت فلسطین متوقف شود، ادامه خواهد داد.

حمایت قانونگذاران اروپایی از آغاز مذاکرات عضویت اوکراین و مولداوی در اتحادیه اروپا

نمایندگان پارلمان اروپا قطعنامه‌ای درباره سیاست گسترش اتحادیه اروپا تصویب کردند و از سران این اتحادیه خواستند در نشست بروکسل برگزار خواهد شد، از آغاز مذاکرات عضویت اوکراین و مولداوی در این اتحادیه حمایت کنند.

به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری تاس، در این قطعنامه آمده است: نمایندگان پارلمان اروپا از شورای اروپا می‌خواهند که در نشست خود در ۱۴ تا ۱۵ دسامبر برای آغاز مذاکرات عضویت اوکراین و مولداوی در این اتحادیه تصمیم‌گیری کنند.

این قطعنامه می‌افزاید: نمایندگان پارلمان اروپا همچنین خواستار آغاز مذاکرات مشابه برای اوکراین و مولداوی می‌باشند و از نامزدی گرجستان برای عضویت در اتحادیه اروپا پس از برآورده شدن شرایط تعیین شده از سوی این اتحادیه توسط تفلیس، حمایت کردند.

در ادامه این قطعنامه، قانونگذاران پارلمان اروپا همچنین از تمایل دولت ارمنستان برای نزدیکی به اتحادیه اروپا استقبال کردند.

نمایندگان پارلمان اروپا در این قطعنامه از رهبران اتحادیه اروپا خواستند تا برای تسریع روند مذاکرات عضویت کشورهای جدید به اتحادیه اروپا، مهلت‌های مشخصی برای تامین شرایط عضویت در این اتحادیه از سوی آنها تعیین کنند.

بر اساس قطعنامه قانونگذاران پارلمان اروپا، یکی از معیارهای کلیدی احراز شرایط عضویت کشورهای جدید به اتحادیه اروپا، تعهد پایدار آنها به دموکراسی و حقوق بشر، حمایت از اقلیت‌های قومی و حرکت به سوی اصلاحات اقتصادی است.

روسیه به استفاده اوکراین از پایگاه‌های هوایی ناتو پاسخ خواهد داد

رئیس هیات روسیه در مذاکرات امنیتی و کنترل تسلیحات در وین اعلام کرد در صورتی که اوکراین برای پرواز هواپیمای غربی در اختیار خود، از پایگاه‌های هوایی سازمان پیمان اتلانتیک شمالی (ناتو) استفاده کند، روسیه ناچار به اقدامات واکنشی خواهد شد.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس، کنستانتین گاوریلوف در نشست مجمع «سازمان امنیت و همکاری امنیت اروپا» (OSCE) در رابطه با مشارکت امنیتی اظهار داشت: توضیحاتی می‌شنویم مبنی بر اینکه در بحبوحه تخریب قابل توجه زیرساخت‌های فرودگاه اوکراین، ممکن است چنگنده‌های اف-۱۶ ارائه داده شده به کی‌یف، مأموریت‌های خود را از پایگاه های هوایی در لهستان، رومانی و اسلواکی انجام دهند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۱۲۰۶۰۰۰۰۴۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد بخشی فرزند صدقعلی بشماره شناسنامه ۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۱۴۵/۸۸ متر مربع پلاک ۹۳۵ فرعی از ۱۴۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۱۴۸ اصلی قلمه‌میر و متقاضی خود مالک رسمی مشاعیاز پلاک ۱۱۲ / ۱۴۸/۱ باشد و برابر استشهادهی محلی بیبوست پرونده اعلام نموده به سایر مالکان رسمی مشاعی دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۱۲۰۶۰۰۰۰۴۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اوسط شریفی فرزند عین اله بشماره شناسنامه ۵ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۲/۳۶ متر مربع پلاک ۲۵۹۶۶ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۲ اصلی واقع در الهیه از ۱۴۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای حسن امامی و علی اکبر واعظی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۱۲۰۶۰۰۰۰۴۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهربی صادقی هستیچیه فرزند علی بشماره شناسنامه ۶۳۹۵۹/۰۰۶۴۹۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۸ متر مربع پلاک ۵۳۵۸ فرعی از ۱۴۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای حسن امامی و علی اکبر واعظی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۱۲۰۶۰۰۰۰۴۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفر رحیمی بهمن آباد فرزند نیتعلی بشماره شناسنامه ۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴۹/۵۰ متر مربع پلاک ۲۵۹۵۵ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۲ اصلی واقع در شهرک الهیه خریداری از مالک رسمی آقای اکبر ابراهیمی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

افزایش تعداد متخصص تغذیه در طرح پزشک خانواده



معاون وزیر بهداشت، از افزایش ۲ برابری تعداد متخصصان تغذیه در طرح پزشک خانواده خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، حسین فرشیدی گفت: تا پیش از این به ازای هر ۴۰ هزار نفر یک متخصص تغذیه در طرح پزشک خانواده به کار گرفته می‌شد. وی اضافه کرد: طبق مصوبه جدید به ازای هر ۲۰ هزار نفر جمعیت، یک متخصص تغذیه در طرح پزشک خانواده به کار گرفته خواهد شد و بر این اساس، تعداد متخصصان تغذیه در طرح پزشک خانواده به ۲ برابر افزایش یافته است. معاون بهداشت وزارت بهداشت، بر لزوم حفظ و کنترل سلامت و امنیت غذا از مزرعه تا سفره مردم تاکید کرد.

ایران می تواند قطب گردشگری سلامت شود

رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: ایران توانمندی بالایی برای تبدیل شدن به قطب گردشگری سلامت دارد و هر چه میزان گردشگران بیشتر باشد، باعث افزایش سطح اقتصاد ملی، درآمد و بویایی می شود. به گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا زالی، در بازدید از نمایشگاه گردشگری سلامت در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران، افزود: باید ظرفیت‌های بیشتری برای گردشگری سلامت در کشور فراهم شود، از آنجایی که ایران با توانمندی بالاتر قیمت تمام شده پایین‌تری دارد، می‌توانیم در این زمینه رقیب جدی بسیاری از کشورها حتی کشورهای ارزان قیمت باشیم. وی با اشاره به اینکه بیمارستان‌های کشور دارای خدمات استاندارد با کیفیت هستند، ادامه داد: این مزیت فرصتی فراهم می‌کند بیمارستانها مجوز آی پی دی دریافت کنند و از اهداف راهبردی در ارتقای کیفیت خدمات درمانی در عرصه بین المللی بشمار می‌رود. زالی با اشاره به معرفی توانمندی‌های درمانی، تخصصی، فوق تخصصی و خدماتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در این نمایشگاه، از این واحد امور بین الملل دانشگاه تشکر کرد که چنین فرصتی را برای معرفی توانمندیهای مراکز درمانی تحت پوشش فراهم کرد و گفت: اجرای برنامه‌های توسعه‌ای خصوصاً در حوزه ملی و بین‌المللی در دستور کار دانشگاه است. وی افزود: ارائه کیفیت بالا و استانداردهای بین المللی پزشکی ما مورد توجه کشورهای دیگر قرار گرفته و توریسم درمانی می‌تواند در قالب پلتفرم جذاب از حوزه گردشگری ایجاد شود زیرا این صنعت بسیار مهم و قابل رقابت بوده و جایگاه ما را در سطح منطقه و بین الملل خاص تر می‌کند. زالی تصریح کرد: تنوع خدمات، رقابت کشورهای همسایه، توسعه زیرساخت‌ها در کشورهای منطقه و تغییراتی در فرآیند پذیرش بیماران موجب شده تا این حوزه به چالش‌های مختلفی روبرو باشد و گردشگری سلامت باعث ایجاد ترقی در اقتصاد ملی، افزایش تبادل علم و افزایش کسب علم و باعث شناخت سنت کشورها می‌شود. رضا زندی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز گفت: دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی دارای ۷۳ بیمارستان دولتی، نظامی و خصوص بوده و جمعیت ۶ میلیون نفری را برای ارائه خدمات درمانی تحت پوشش دارد. وی افزود: در حال حاضر ۵۰ مرکز جراحی فوق تخصصی در کشور اعمال پیوند کبد، کلیه، مجاری ادرار را انجام می‌دهند و با توجه به اینکه مراکز درمانی ما ظرفیت‌های بالایی در ارائه خدمات به بیماران دارند، در حوزه جذب گردشگر سلامت نیز می‌توانند نقش آفرین باشند. زندی تاکید کرد: توریسم سلامت در بخش خصوصی می‌تواند بسیار موفق عمل کند و اکنون با مشارکت بخش دولتی به توانمندی‌های موفقیت‌آمیزی در این زمینه رسیده ایم و باید توسعه یابند.

وزیر بهداشت: شهید رئیسی در خدمت به نظام سلامت جامعه پیشگام بود



روزهای اخیر مربوط به جوانی جمعیت بود بنابراین باید با قدرت در زمینه جوانی جمعیت کار کنیم. وی ادامه داد: نگاه ما به جلو و رسیدن به اهداف مان است و هر قدر هم که حاشیه ایجاد کنند نباید هدف خودمان را فراموش و رها کنیم. دانشگاه‌ها کانون علم و پیشران حرکت های بزرگ و توسعه ای در کشور هستند. توجه به کرامت انسانی، بیماران و تامین مایحتاج آنها نیز اهمیت بسیار بالایی دارد. وزیر بهداشت با تاکید بر اهمیت اطلاع رسانی شایسته از خدمات دولت مردمی در حوزه سلامت به جامعه، یادآور شد: از برنامه به کارنامه رسیده ایم و لازم است که عملکرد دانشگاه‌ها با شیوه‌های هنرمندانه و در قالب تولیدات رسانه ای و تصویری به جامعه منعکس شود. عین‌اللهی رضایت‌مندی کارکنان دانشگاه‌ها را در ارتقای خدمات بسیار مهم ارزیابی و عنوان کرد: برای ما قابل قبول نیست که مطالبات کارکنان در اموری همچون پروژه‌های عمرانی هزینه شود. در دولت مردمی اقدامات ارزنده برای ارتقای وضعیت معیشتی کارکنان از جمله اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری پس از ۱۵ سال، انجام شد. وی با اشاره به لزوم حضور روسای دانشگاه‌ها در بین دانشجویان و خوابگاه‌ها، تاکید کرد: معاونان دانشجویی و فرهنگی حتما باید از نزدیک مشکلات و مطالبات دانشجویان را بررسی و در جهت حل آنها، تلاش کنند. در فرصت باقی مانده با همان شور و شوق اولیه کار می‌کنیم. وزیر بهداشت از در نظر گرفتن اعتبارات مورد نیاز از سوی معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت برای تقویت زیرساخت‌ها و امکانات آموزشی دانشگاه‌ها در سال جاری خبر داد و گفت: مشکلات کمبود فضاهای آموزشی را می‌توان با استفاده از سازه‌های سبک و زودبازده برطرف کرد. همچنین هیچ یک از کلاس‌های آموزشی، امتحانات و آزمون‌ها در وزارت بهداشت به هیچ عنوان نباید تعطیل شود بلکه باید در زمان مقرر خود برگزار شوند. عین‌اللهی تاکید کرد: روسای دانشگاه‌ها در این فرصت نظارت ویژه‌ای بر عملکرد مراکز درمانی و ارائه خدمات شایسته به مردم داشته باشند تا هیچ اختلال و مشکلی در خدمات رسانی ایجاد نشود. همچنین انتظار داریم روسای دانشگاه‌ها و مدیران به ارتقای امیدآفرینی در بین جامعه و انعکاس خدمات و دستاوردهای دولت کمک کنند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پیامی شهادت رئیس جمهور و هیات همراه را تسلیت گفت و تاکید کرد که شهید دکتر رئیسی در خدمت به نظام سلامت جامعه پیشگام بود. به گزارش از وبدا، در متن پیام تسلیت دکتر بهرام عین‌اللهی آمده است: شهادت در مسیر خدا، برای بزرگ مردی که از مردم برآمد، با شادی و غم آنها زیست، برای پیشرفت و بالندگی شان شب را از روز نشناخت و سرانجام در سخت‌ترین مناطق این مرز پر گهر، آخرین امانت الهی که جانش بود را در طبق اخلاص نهاد؛ از حریم خورشید خراسان که خدمتیش افتخار او بود، تا کوه‌های بلند آذربایجان که پیکرش را در آغوش گرفت؛ تمام خاک ایران همیشه سرفراز، بر مجاهدت‌های مردی که حالا مفتخر به نام شهید است، شهادت می‌دهد. وی اظهار داشت: اساتید نظام سلامت و همکارانم در این سال‌های پر تراکم خدمت بر این حقیقت گواه اند که آن شهید والامقام در خدمت به سلامت جامعه پیشگام بود و در پرده آخر، زندگی مادی آن شهید بزرگوار فدای پیشرفت، امنیت و سلامت ایران اسلامی شد. عین‌اللهی ادامه داد: بی شک این حادثه جانتگاز نقطه عطف انسجام و افزایش همبستگی ملی در بین آحاد نخبگان و مردم خواهد بود و همه دستگاه‌های دولتی از جمله وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچون گذشته در فرایند خدمت به ایران اسلامی سرفراز خواهند بود. اینجانب ضمن تسلیت شهادت رییس جمهور اسلامی ایران، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، آیت‌الله آل‌هاشم، دکتر حسین امیرعبداللهیان و همراهان عزیزشان، به امام عصر(عج)، رهبر معظم انقلاب، مردم عزیز و قدرشناس و جامعه معزز سلامت، برای این شهیدان بزرگوار، علو درجات و برای مردم ایران اسلامی و خانواده شریف ایشان، صبر و سلامت مسئلت دارم. افتخار مسئولان دولت آیت‌الله رئیسی خدمتگزار در دولت مردمی است. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: قله و مدال افتخار مسئولان دولت آیت‌الله رئیسی، خدمتگزار در دولت مردمی است و برای ادامه راه شهید جمهور باید خدا را شاکر باشیم که در سنگر یک شهید، خدمت کرده‌ایم. بهرام عین‌اللهی در اجلاس غیرحضورى روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور با بیان اینکه مناسفانه یک حادثه غیرمنتظره، الماس و گوهری کمیاب را از جمهوری اسلامی ایران گرفت، افزود: شهدا توانسته‌اند به قله رفیع مجاهدت و ارزش‌های انسانی برسند و تانسف بر ما که از فیض وجود شهدا، محروم شدیم. وی تاکید کرد: هر دولت مزین به نام رئیسی آن دولت است و انتظار مردم هم از آن دولت بر اساس نام رئیسی دولت است و افتخار می‌کنیم مزین به نام حضرت آیت‌الله رئیسی و اعضای دولت ایشان هستیم. وزیر بهداشت تاکید کرد: شهید آیت‌الله رئیسی به تنهایی یک فرد نبود بلکه یک مکتب بود؛ از ایترو ما پیرو مکتب رئیسی و گفتگمانی هستیم که او ایجاد کرد. این مکتب، مکتب کار برای رضای خداوند، ایثار، کار جهادی، حضور در میدان، مبارزه با فساد، مبارزه با آمریکا و صهیونیسم، کمک به محرومان، عدالت خواهی، حزب الهی عمل کردن و خستگی‌ناپذیری توأم با خردمندی است. عین‌اللهی در بیان ویژگی خستگی‌ناپذیری آیت‌الله رئیسی گفت: با خودم فکر می‌پیدا کند.



معاون وزیر و رییس سازمان غذا و دارو، از آمادگی صادرات دارو و تجهیزات پزشکی به ارمنستان خبر داد. سید حیدر محمدی، در دیدار با معاون وزیر بهداشت ارمنستان با اشاره به وضعیت محصولات سلامت محور در ایران، گفت: صنایع دارویی در کشور ما پس از انقلاب اسلامی رشد چشمگیری داشته است، به طوری که در حال حاضر ۹۹ درصد عددی بازار دارویی کشور در داخل تولید می‌شود. وی افزود: همچنین ۵۰ درصد تجهیزات پزشکی نیز در داخل تولید می‌شود و صادرات خوبی نیز به کشورهای منطقه داریم. محمدی با بیان اینکه تمامی مکمل‌های مورد نیاز کشور در داخل تولید می‌شود، تصریح کرد: از مزیت‌های رقابتی داروی ایرانی می‌توان به تولید داروهای بیولوژیک اشاره کرد که در دنیا تولیدکنندگان محدودی دارد. در ادامه خانم لنا نانوشیان اظهار کرد: در دوره کرونا فعالیت‌های ایران را در زمینه مدیریت این بیماری را دنبال می‌کردم که اقدامات شایسته‌ای صورت گرفت. وی ادامه داد: از پیشرفت‌های ایران در حوزه بهداشت و سلامت خرسندیم، به رغم اینکه از واردات دارو و تجهیزات ایرانی به ارمنستان استقبال می‌کنیم اما متأسفانه نتوانسته ایم از امکانات ایران که در دنیا شهرت دارد، استفاده کنیم. وی با اشاره به کیفیت داروهای ضدسرطان تولید ایران گفت: علاقه مند هستیم داروهای حوزه آنکولوژی تولید ایران را در ارمنستان استفاده کنیم، همچنین این امکان وجود دارد که برخی از داروهای مورد نیاز را از دولت و یا شرکت‌های تولیدکننده ایرانی تهیه کنیم. وی با اشاره به امکان افزایش همکاری‌های بین دو کشور در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی، خاطرنشان کرد: خرسندیم برای گسترده‌تر شدن همکاری‌های بین دو کشور توافق‌نامه‌ای را به امضا رسانیم، همچنین در صورت امکان ثبت داروهای ایران در اوراسیا، واردات دارو از ایران تسهیل خواهد شد.

هشدار به همسایگان ایران درباره اجرای سیاست‌های جمعیتی

رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت، با اشاره به برگزاری اجلاس کشورهای گروه ۵ در تهران، گفت: به کشورهای همسایه نسبت به اجرای سیاست‌های جمعیتی، هشدار دادیم. صابر جباری، ضمن تشریح دستاوردهای بیست و هشتمین اجلاس کشورهای گروه ۵ در حوزه خانواده، اظهار داشت: در این اجلاس به کشورهای عضو درباره اجرای شتابزده سیاست‌های تنظیم خانواده هشدار دادیم. وی افزود: با توجه به اهمیت خانواده در جهان به ویژه کشورهای منطقه، محور اصلی این اجلاس سلامت زنان و خانواده بود. جباری ادامه داد: همچنین پنل تخصصی با موضوع سلامت مادران و جوانی جمعیت در این اجلاس برگزار شد. رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت، گفت: سلول اصلی جامعه خانواده است و اگر بتوانیم کیان خانواده را حفظ کنیم، می‌توانیم جامعه را هم، حفظ کرده و سلامت آن را ارتقا دهیم. جباری افزود: کانون و محور اصلی خانواده، زنان و مادران هستند که نقش ویژه‌ای در استحکام خانواده دارند. وی با اشاره به اینکه در این پنل کشورهای عضو گزارشی از وضعیت سلامت زنان و مادران خود را ارائه کردند، اظهار کرد: ایران هم آخرین دستاورد هایش در حوزه سلامت زنان را تشریح کرد که پیشرفت‌های برنامه‌های ایران پس از انقلاب بسیار مورد توجه نمایندگان کشورهای گروه پنج قرار گرفت.